2
2

	Проект
вносит депутат
Ярославской областной Думы

В.В. Рогоцкий

Ярославская областная Дума
пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№

г. Ярославль

О досрочном прекращении полномочий
представителя в Совете Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
от Ярославской областной Думы
В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона от 8 мая 1994 года №3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 5 августа 2000 года №113-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:

1. Прекратить полномочия представителя в Совете  Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Ярославской областной Думы пятого созыва Тонкова Николая Ивановича досрочно.
2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Ярославской областной Думы

       В.В. Рогоцкий